

Decò *Gourmet*
SUPERMERCATI

**Prezzi
strepitosi**

Offerte valide dal 16 al 26 maggio 2025

ROVAGNATI
GRAN BISCOTTO
DELI
PROSCIUTTO
COTTO
17.90 €/KG

1,79
ALL'ETTO



FRANCIA
FIORDILATTE
TESTINA
7.90 €/KG

0,79
ALL'ETTO



DOLE
BANANE CAT 1A
ORIGINE
ECUADOR

1,49
AL KG



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



NOVITÀ



0,89
GASTRONAUTA
PASTA DI GRAGNANO IGP
VARIE TRAFILE
500 G

CARTE D'OR
AFFOGATO
GELATO
VARI GUSTI
500 G

CON CARTA
ESSERE DECO

3,29
6.58 €/Kg



PERONI
NASTRO
AZZURRO
BIRRA
62 CL

CON CARTA
ESSERE DECO

0,99
1.60 €/L



SAPIO
OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
1 L

CON CARTA
ESSERE DECO

4,99



GASTRONOMIA

SWITZERLAND
EMMENTALER
ORIGINALE AOP
11.90 €/KG



1,59
ALL' ETTO

GALBANI
BEL PAESE
FORMAGGIO
12.50 €/KG



1,25
ALL' ETTO

MORTADELLA
GRAN DUCATO
11.90 €/KG



1,19
ALL' ETTO

RIGAMONTI
BRESAOLA DI
TACCHINO
24.90 €/KG



2,49
ALL' ETTO

SPIGOLA
400/600 G CA.
ALLEVATO FRESCO PROV. CROAZIA



9,90
AL KG

FILONE DI TONNO
A TRANCI PESCATO DECONGELATO
• ZONA FAO 51/57 (OCEANO INDIANO)
• ZONA FAO 61/67/71/77/81/87
(OCEANO PACIFICO)



16,90
AL KG

MORTADELLA
GRAN DUCATO
11.90 €/KG



1,19
ALL' ETTO

RIGAMONTI
BRESAOLA DI
TACCHINO
24.90 €/KG



2,49
ALL' ETTO

PAGRO
600/800 G
ALLEVATO FRESCO
PROV. GRECIA



13,90
AL KG

TOTANO
PESCATO DECONGELATO
ZONA FAO 41 (OCEANO ATLANTICO
SUD OCCIDENTALE)



9,90
AL KG

ORTOFRUTTA

ZUCCHINE SCURE
CAT 1ª ORIGINE ITALIA



1,39
AL KG

CICORIA
CAT 1ª ORIGINE ITALIA
A MAZZI



1,29

MACINATO
DI VITELLA



11,90
AL KG

AGNELLO
IN PARTI



12,90
AL KG

KAMARINO
POMODORI
NICKEL FREE
• DATTERINI
• CILIEGINI
IN CONF. 250 G



1,99
7.96 €/Kg

BONDUELLE
RUCOLA IGP
90 G



0,99
11.00 €/Kg

STRACCHETTI
DI VITELLA



15,90
AL KG

BOCCONCINI
DI VITELLA



13,90
AL KG

BEVANDE

HEINEKEN
BIRRA
• CLASSICA
• ZERO ALCOOL
33 CL X 3



CON CARTA
ESSERE DECÒ
2,29
2.31 €/Lt

MORETTI
BIRRA FILTRATA
A FREDDO
50 CL



1,09
2.18 €/Lt

VILLA FOLINI
PROSECCO DOC
MILLESIMATO
75 CL



4,90
6.53 €/Lt

PIERO MANCINI
VERMENTINO DI
GALLURA DOCG
75 CL



5,49
7.32 €/Lt

SI ACCETTANO PRENOTAZIONI PER I REPARTI MACELLERIA, PESCHERIA E GASTRONOMIA
OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO MACELLERIA E PESCHERIA SERVITI

BANCO FRIGO

NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
6 X 50 G



GALBANI
CERTOSINO
100 G



SOTTILETTE
CLASSICHE
285 G



CON CARTA
ESSERE DECO
1,59
5.30 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO
1,00
10.00 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO
2,29
8.04 €/Kg

FINI
I GRANCLASSICI
PASTA FRESCA
RIPIENA VARI TIPI
250 G



NEGRONI
PANCETTA A CUBETTI
• AFFUMICATA
• DOLCE
90 G



BIFFI
PESTO
• SENZA AGLIO
• GENOVESE
140 G



FRANCIA
MOZZARELLA DI
BUFALA CAMPANA
DOP
3 X 125 G



1,29
5.16 €/Kg

1,39
15.44 €/Kg

1,59
11.36 €/Kg

4,49
11.97 €/Kg

DISPENSA

SCOTTI
RISO ORO INSALATE 10'
• CLASSICO
• INTEGRALE 1 KG



LA MOLISANA
PASSATA
CLASSICA
690 G



STAR
TIGULLIO GRANPESTO
VARI TIPI
185/190 G



CON CARTA
ESSERE DECO
2,10

CON CARTA
ESSERE DECO
1,00
1.45 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO
1,89

BORBONE
CAFFÈ MISCELA
DECISA
COMPATIBILI
• A MODO MIO
• NESPRESSO
50 CAPSULE



PARMALAT
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
1 L



MULINO
BIANCO
BISCOTTI
• ABBRACCI
• PAN DI STELLE
• BATTICUORI
350 G
• NASCONDINI
330 G



BALOCCO
BISCOTTI
VARI TIPI
700 G



8,99

1,25

1,99

2,59
3.70 €/Kg

MULINO
BIANCO
10 PLUMCAKE CON
YOGURT
330 G



OVITO
EXTRA FRESCHE 6
UOVA MEDIE
DA ALLEVAMENTO A
TERRA



MULINO
BIANCO
PAN BAULETTO
• INTEGRALE
• 5 CEREALI E SOIA
400 G



RIO
MARE
TONNO
AL NATURALE
80 G X 2+1



1,99
6.03 €/Kg

1,99

1,10
2.75 €/Kg

3,29
13.71 €/Kg

SI EFFETTUANO CONSEGNE A DOMICILIO GRATUITE SU UNA SPESA MINIMA DI €60



SURGELATI

**NUII
MINI MIX 6 STECCHI
VARI GUSTI
VARI GRAMMATURE**



CON CARTA
ESSERE DECÒ



3,89



**OROGEL
SPINACI FOGLIA
BELLA
450 G**

1,59
3.55 €/Kg



**MAGNUM
4 STECCHI
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE**

3,69

**Collect
& GO**

fino al 25 Maggio 2025



Raccogli un bollino ogni 15€ di spesa*
e con un piccolo contributo potrai comporre
il tuo **esclusivo set da viaggio firmato 500**

TERMINE ULTIMO PER LA RICHIESTA DEI PREMI: 08/06/2025.

Ritira un premio della collection
e gioca il codice presente sullo scontrino
registrandoti su www.collezione500deco.it
Parteciperai all'estrazione finale di una Fiat 500e!



Concorso a premi valido dal 30/02/2025 al 31/07/2025.
Montepremi € 30.100,45 (iva inclusa).
Dettagli in regolamento completo al sito www.collezione500deco.it
In omaggio del premio principale il risultato.
Il colore del fatto verrà assegnato a seconda della disponibilità
al momento dell'arricchimento.

*Ragionamento completo su supermercadeco.millicad.it/

BALDUINA - VIA LATTANZIO, 33

TELEFONO | 06 8411859
ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 21:00



Inquadra il QR-code e segui le indicazioni per raggiungerci



BALDUINA - VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO, 386

TELEFONO | 06 66733929
ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Inquadra il QR-code e segui le indicazioni per raggiungerci



TESTACCIO - VIA MARMORATA, 49

TELEFONO | 06 24400544
ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Inquadra il QR-code e segui le indicazioni per raggiungerci



PRATI - VIA VIRGILIO, 1

TELEFONO | 06 23484892
ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Inquadra il QR-code e segui le indicazioni per raggiungerci



PINCIANO - CORSO ITALIA, 32

TELEFONO | 06 66737104
ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Inquadra il QR-code e segui le indicazioni per raggiungerci



La presente tabella di indirizzi, selettiva nelle destinazioni, ha come scopo di informare il consumatore sui punti vendita Decò. Il titolare del punto vendita è il convenzionato. I QR code e i registri di tutti i punti vendita sono disponibili sul sito www.collezione500deco.it

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL DLGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE.
LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.



Manufactured under license of Fiat in the Decò store. ©2025 Fiat. All rights reserved. Fiat is a trademark of Stellantis Group S.p.A.